



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2017/0164**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon: XXXXX

e-mail:

XXXXX

Dodavatel

**IČ: 27157351**

**DIČ: CZ27157351**

**STAVITELSTVÍ KROUTIL s.r.o.**

**5. května 188**

**250 82 Úvaly**

V Praze 27.6.2017

## **Objednávka - ZŠ Stoliňská 823 - Oprava podlahy knihovny**

Objednáváme opravu podlahy v knihovně ZŠ Stoliňská 823 v Praze – Horních Počernicích dle Vašeho nabídkového rozpočtu ze dne 8. 6. 2017.

Celková cena bez DPH:

**55 098,00 Kč**

Celková cena včetně DPH 21 %:

**66 669,00 Kč**

Termín dodání:

**11. srpen 2017**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

STAVITELSTVÍ KROUTIL s.r.o.

5.května 188, 250 82 Úvaly

IČO: 27157351

DIČ: CZ27157351

Tel./fax: XXXXX

e-mail: XXXXX

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: **Oprava podlahy knihovny ZŠ Stoliňská (3,3x7,4m)**  
Investor: **MČ Praha 20, Odbor hospodářské správy a investic**  
*Hohenberger Josef, tel: XXXXX, email: XXXXX*  
Místo: **ZŠ Stoliňská 823, Praha 20 - Horní počernice**  
*PhDr. Březina Martin, tel: XXXXX, email: XXXXX*  
Datum: **8.6.2017**

popis položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
vyklizení místnosti	kpl	1	0	0 Kč
zakrývání konstrukcí	kpl	1	400	400 Kč
demontáž stávající podlahy (koberec, lino, desky, parkety)	m2	24,5	130	3 185 Kč
vyrovnání podkladu	m2	24,5	480	11 760 Kč
separační vrstva mirelon 2mm	m2	24,5	50	1 225 Kč
2 x OSB deska 3 tl.15mm - dodávka	m2	27	280	7 560 Kč
montáž podlahy OSB	m2	24,5	240	5 880 Kč
spojovací materiál	kpl	1	450	450 Kč
zednické opravy omítek	kpl	1	1200	1 200 Kč
Strojní broušení spoju OSB + luxování povrchu	m2	24,5	45	1 103 Kč
Koberec zátěžový Primavera - dodávka	m2	30	144	4 320 Kč
Položení koberce - celoplošné lepení vč. lepidla	m2	24,5	105	2 573 Kč
Sokl kobercový řezaný vč. montáže	bm	21	50	1 050 Kč
malba bílá + penetrace - strop	m2	29	60	1 740 Kč
malba barevná + penetrace - stěny	m2	77	80	6 160 Kč
vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot	t	2	280	560 Kč
doprava a přesun hmot	%	8,0	49165	3 933 Kč
odvoz a uložení vybouraného materiálu	m3	2,5	800	2 000 Kč
<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>				<b>55 098 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>11 571 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH 21%</b>				<b>66 669 Kč</b>

Vypracoval: XXXXX  
Tel: XXXXX